
SETTORE TECNICO – Servizio Lavori Pubblici 
Tel. 0424/692247 

e-mail gabriele.valente@comune.roana.vi.it - lisa.alzetta@comune.roana.vi.it 
 
 

 
 

 
 
Prot. n. ____         del 14 Novembre 2016      
Albo on line 14/11/2016  n° ___ 

 
OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE AREA EX CAMPO SPORTIVO DI CANOVE 3° STRALCIO : 
REALIZZAZIONE  VETRATA PRINCIPALE FRONTE SUD STRUTTURA POLIFUNZIONALE.  

   IMPORTO CONTRATTUALE 87.899,24 + € 3.329,29 SICUREZZA 
    (C.U.P. F83G14000510006 - CIG 6760225A24) 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Art. 65,66,124 D.Lgs. 163/2006 - Allegato IX A al D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 
NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Roana 
Provincia i Vicenza, Via Milano 32 36010 Roana (VI) 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura negoziata ai sensi degli artt. 57 

comma 6 e 122 comma 7 del Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163 “Codice dei contratti 

pubblici”, indetta in esecuzione della determinazione dirigenziale del Settore LL.PP.  n. 142 in data 

08/09/2016 –; 

 
FORMA DELL’APPALTO: appalto pubblico per l’esecuzione di lavori. 
 
ELENCO DITTE INVITATE: nota Pec datata 08/09/2016 prot.lli n° 11.149, 11.150, 11.152, 11.153, 
11.155:  

 

N° Ditte Via Località 

  1 BASE  s.p.a. Via P. Mattarella 32/34 36061 Bassano D. Grappa (VI) 

  2 RUFFATO MARIO s.r.l. Via S. Antonio 17 35010 Borgoricco (PD) 

  3 CIVILMAHGLOR  s.r.l.  Via Oppi 19   36045 Veronella (VR) 

  4 IMPREDIL UNIPERSONALE s.r.l. Via S. Francesco 26 35010 Vigonza (PD) 

  5 CO.I.PAS s.r.l. Via Cervano 77 31020 S. Pietro di Feletto (TV) 

 
NATURA ED ENTITÀ DEI LAVORI: opere stradali  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO: il giorno 17 Ottobre 2016 con 
determinazione del Responsabile del Settore LL.PP. n.  154 – reg. gen. n. 399 del 18/10/2016 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: prezzo più basso determinato, ai sensi dell’art. 
82, comma 3 del D. Lgs. n. 163/2006, mediante offerta a prezzi unitari 
 
DITTE INVITATE:   n. 5 (cinque) 
OFFERTE RICEVUTE:  n. 2 (due) 
OFFERTE AMMESSE:  n. 2 (due) 
 
NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Base S.p.a. di Bassano del Grappa (VI) 
 
RIBASSO OFFERTO: 27,996% 
 
VALORE DELL'OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L'APPALTO: 

Comune di Roana 
via Milano 32 - 36010 Canove di Roana (VI) 

tel. 0424/692035 fax 0424/692019 
CF - P.IVA  00256400243 

 



SETTORE TECNICO – Servizio Lavori Pubblici 
Tel. 0424/692247 

e-mail gabriele.valente@comune.roana.vi.it - lisa.alzetta@comune.roana.vi.it 
 
 

 
importo netto    € 87.899,24 
oneri sicurezza  €    3.329,29 
importo imponibile   € 91.228,53 
iva 10%     €   9.122,85 
TOTALE COMPLESSIVO  € 100.351,38 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO:  14 novembre 2016  
 
PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Palazzo Gussoni, 
Strada Nuova, Cannaregio 2277/2278 - 30121 VENEZIA (VE)  
 
SERVIZIO PRESSO IL QUALE SI POSSONO RICHIEDERE PRECISAZIONI QUANTO AI 
TERMINI E LE PROCEDURE PER L'INTRODUZIONE DI RICORSI:  
Comune di Roana – Geom. Valente Gabriele – (telefono 0424 692035 ) – (fax 0424 452175)  e-
mail. ll.pp@comune.roana.vi.it 
  
  
 
 
 Il  Responsabile 4° Settore LL.PP. 
 -  Geom. Valente Gabriele – 
 F.to digitalmente 
 


